

공익법인 결산서류 등의 공시_의무공시

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(제1쪽)

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2018년01월01일 ~ 2018년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	재단법인 북방물류연구지원센터	②사업자등록번호 (고유번호)
③대표자	심규연	④설립연월일
⑤소재지	강원도 동해시 공단1로 177	⑥전화번호/팩스
⑦홈페이지 주소		⑧전자우편주소
⑨주무관청		⑩기부금(단체) 유형
⑪설립근거법	기타법을 기타법률	
⑫설립유형	[√]재단법인 []사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타	
⑬공익사업유형	기타	
⑭설립주체	[]개인 []기업 []개인·기업 []국가 [√]지방자치단체 []기타	
⑮ 이사수	11 명	⑯자원봉사자 연인원 수
⑰ 고용직원수	10 명	0 명

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑱총자산가액	⑲부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	714,123,928	65,822,686	648,301,242	0	648,301,242	0
㉖ 공익목적사업	470,362,511	14,855,483	455,507,028	0	455,507,028	0
㉗ 기타사업	243,761,417	50,967,203	192,794,214	0	192,794,214	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉘총자산가액	㉙토지	㉚건물	㉛주식 및 출자지분	㉜금융자산	㉝기타자산
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	714,123,928	0	0	0	467,247,366	246,876,562
㉖ 공익목적사업	470,362,511	0	0	0	314,925,543	155,436,968
㉗ 기타사업	243,761,417	0	0	0	152,321,823	91,439,594

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉞총계	㉟사업수익					㊱사업외수익	㊲고유목적사업준비금 환입액
		㉟소계	㊳기부금	㊴보조금	㊵회비수익	㊶기타		
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	2,210,546,802	2,130,492,949	0	650,000,000	0	1,480,492,949	80,053,853	0
㉖ 공익목적사업	650,483,655	650,483,528	0	650,000,000	0	483,528	127	0
㉗ 기타사업	1,560,063,147	1,480,009,421	0	0	0	1,480,009,421	80,053,726	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊷총계	㊸사업비용					㊹사업외비용 등 기타	㊺고유목적사업준비금 전입액
		㊸소계	㊻사업수행비용	㊼일반관리비용	㊽모금비용	㊾기타		
㉕ 총계(㉑=㉒+㉓)	1,916,552,623	1,916,461,539	525,915,144	0	0	1,390,546,395	91,084	0
㉖ 공익목적사업	525,915,144	525,915,144	525,915,144	0	0	0	0	0
㉗ 기타사업	1,390,637,479	1,390,546,395	0	0	0	1,390,546,395	91,084	0

6. 세무확인 및 회계감사

㊻복식부기 여부	[√]예 []부	㊼적용회계기준	
㊽세무확인 여부	[√]예 []부	㊾외부회계감사 여부	[]예 [√]부

7. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 심규언

확인일자 : 2019-04-11

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2019 년 04 월 15 일

법인명 재단법인 북방물류연구지원센터

제출서류	1. 공익법인등의 결산서(재무상태표, 운영성과표) 2. 외부회계감사 대상 공익법인의 경우 감사보고서 3. 기부금품의 수입 및 지출 명세서 4. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서 5. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서 6. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황 7. 운용소득 사용명세서	수수료 없음
------	--	-----------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

북방물류연구지원

②사업내용(중복체크 가능)

- []문화예술(코드1100) []스포츠(코드1200) []기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- []초등 및 중등 교육(코드2100) []고등교육(코드2200) []기타교육(코드2300) [x] 학술연구(코드2400)
- []장학(코드2500) []영유아보육(코드2600)
- []병원 및 재활시설(코드3100) []요양원(코드3200) []정신 건강 및 위기개입(코드3300) []기타 보건서비스(코드3400)
- []사회복지(코드4100) []긴급상황 및 구호(코드4200) []소득 지원 및 보존(코드4300)
- []환경(코드5100) []동물(코드5200)
- [x]경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) []주거(코드6200) []고용 및 훈련(코드6300)
- []시민 및 옹호단체(코드7100) []법률 및 법률서비스(코드7200) []정치단체(코드7300)
- []배분(지원) 재단(코드8100) []봉사증진(코드8200) []모금활동(코드8300)
- []국제활동(코드9100)
- []종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- []비즈니스연합(코드11100) []전문가연합(코드11200) []노동조합(코드11300)
- []기타(코드12100)

③사업대상

- []모두 해당 []아동 []청소년 []노인 []장애인 []외국인(다문화) []가족 여성
- []일반대중 [x]기타

④국내 주요 사업지역

- []전국 []서울 []부산 []인천 []대전 []광주 []대구 []울산 [x]강원 []경기
- []경남 []경북 []충남 []충북 []전남 []전북 []세종 []제주 []해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- []전세계 [x]유럽 []아시아 []북아메리카 []아프리카 []오세아니아 []남아메리카
- []해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	6100	사업명	동해항 활성화 등 고유목적 사업 전반	사업수행비용	525,915,144
	사업내용	동해항 활성화 등 고유목적 사업 전반			사업지역	강원도 동해시 등
2	코드		사업명		사업수행비용	0
	사업내용				사업지역	
3	코드		사업명		사업수행비용	0
	사업내용				사업지역	
4	그 외 사업		0 개		사업수행비용	0 원
합 계	총 공익목적사업		1 개		사업수행비용 합계	525,915,144 원

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.

라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.

마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)	
	당 기	전 기
1. 사업수익	650,483,528	600,000,327
1) 기부금품	0	0
(1) 개인기부금품	0	0
(2) 영리법인기부금품	0	0
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품	0	0
(4) 기타기부금품	0	0
기부물품(1)-(4)에 포함된 기부물품	0	0
2) 보조금	650,000,000	600,000,000
3) 회비수익	0	0
4) 기타공익목적사업수익	483,528	327
2. 사업외 수익	127	0
3. 고유목적사업 준비금 환입액	0	0
4. 총합계(수익)	650,483,655	600,000,327

10. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익								⑩사업 외손익	
		사업손익							⑨ 기타		
		금 용				부 동 산					
		②소계	③이자	④배당	⑤기타	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	1,560,063,147	0	0	0	0	0	0	0	0	1,480,094,21	80,053,726
비용	1,390,637,479					0	0	0	0	1,390,546,395	91,084
이익(손실)	169,425,668	0	0	0	0	0	0	0	0	89,463,026	79,962,642

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				전 기
	당 기				
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	525,915,144	525,915,144	0	0	533,189,279
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	0	0	0	0	0
1) 국 내	0	0	0	0	0
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	215,506,200	215,506,200	0	0	191,167,432
(3) 시설비용	9,775,956	9,775,956	0	0	0
(4) 기타비용	300,632,988	300,632,988	0	0	342,021,847
2. 사업외 비용	0	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액	0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)	525,915,144	525,915,144	0	0	533,189,279

주식 등의 출연 · 취득 · 보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황

(단위 : 주식수, 원)

주식명	보유 주식수	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	비고
			출연	유상취득	기타		
합 계	0	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항

(단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 주식 등의 보유비율

(단위 : 주식수, %)

주식명	주식수	보유비율			비고
		총발행주식	보유주식수	보유 비율	

4. 공익법인의 자산총액에서 주식 등이 차지하는 비율

(단위 : 주식수, %, 원)

자산총액	주식총액	비율	비고
714,123,928	0	0.00	

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 출연자(기부자)

(단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤이사장과의 관계	⑥비고
동해시청	2228301937	현금	500,000,000	해당없음	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

⑦성명 (사업자명)	⑧주민등록번호 (사업자등록번호)	⑨출연재산 종류	⑩출연가액	⑪이사장과의 관계	⑫비고
동해시청	2228301937	현금	350,000,000	해당없음	

2. 이사 등 구성원 현황

⑬성명	⑭상임, 비상임 구분	⑮출연자와의 관계	⑯출연법인과의 관계	⑰다른 이사 와의 관계	⑱직전 5년 계열기업 임원 근무여부	⑲비고
심규연	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박찬수	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박선진	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
양태규	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
조진행	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김진수	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
엄광열	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이승철	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
최준석	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
추대영	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

①공익법인명	재단법인 북방물류연구지원센터	②사업연도	2018- 01- 01 ~ 2018- 12- 31
--------	-----------------	-------	-----------------------------

1. 전년도 운용소득의 직접공익목적사업 사용실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	42,659,488	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③× 70/100)	29,861,641	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	42,659,488	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤- ④)	12,797,847	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액			
	⑭ 고유목적 사업준비금	⑮ 해당 사업연도 (과세기간) 중 고 유목적사업비로 지출된 금액으로 서 손금에 산입된 금액	⑮ 기타	⑯ 소계 (⑭+⑮)	⑰ 출연재산 양도차익	⑱ 법인세 등	⑲ 이월결손금	⑳ 소계 (⑰+⑱+⑲)
169,808,220	0	0	865,953	865,953	0	18,673,682	0	18,673,682
㉑ 차가감소득 (⑬+⑯- ㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액						㉕ 해당 사업연도 운용소득 (㉑+㉔)	
	㉒ 기준미달사용액	㉓ 운용소득 미달사용가산세				㉔ 소계 (㉒- ㉓)		
152,000,491	0	0				0	152,000,491	

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 2 기 2017 년 12 월 31 일 현재
 제 3 기 2018 년 12 월 31 일 현재

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
자산						
I. 유동자산	559,813,958	316,052,541	243,761,417	0	0	0
1. 현금및현금성자산	457,141,249	304,819,426	152,321,823	0	0	0
2. 단기투자자산	10,106,117	10,106,117	0	0	0	0
3. 매출채권	873,380	0	873,380	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
4. 선급비용	1,126,998	1,126,998	0	0	0	0
5. 미수수익	0	0	0	0	0	0
6. 미수금	53,183,544	0	53,183,544	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
7. 선급금	0	0	0	0	0	0
8. 채고자산	37,382,670	0	37,382,670	0	0	0
9. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동자산	154,309,970	154,309,970	0	0	0	0
1. 투자자산	0	0	0	0	0	0
가. 장기성예적금	0	0	0	0	0	0
나. 장기투자증권	0	0	0	0	0	0
다. 장기대여금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0

⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산	52,910,770	52,910,770	0	0	0	0
가. 토지	0	0	0	0	0	0
나. 건물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
다. 구축물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
라. 기계장치	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
마. 차량운반구	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
바. 건설중인자산	0	0	0	0	0	0
사. 기타	52,910,770	52,910,770	0	0	0	0
①미술·서화·골동품등	0	0	0	0	0	0
②의료장비	0	0	0	0	0	0
③비품	52,910,770	52,910,770	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산	96,399,200	96,399,200	0	0	0	0
가. 지식재산권	0	0	0	0	0	0
나. 개발비	21,859,200	21,859,200	0	0	0	0
다. 컴퓨터소프트웨어	74,540,000	74,540,000	0	0	0	0
라. 광업권	0	0	0	0	0	0
마. 임차권리금	0	0	0	0	0	0
바. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
4. 기타비유동자산	5,000,000	5,000,000	0	0	0	0
가. 임차보증금	5,000,000	5,000,000	0	0	0	0
나. 장기선급비용	0	0	0	0	0	0

다. 장기미수금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
자산총계(I + II)	714,123,928	470,362,511	243,761,417	0	0	0
부채	0	0	0	0	0	0
I. 유동부채	56,574,043	5,606,840	50,967,203	0	0	0
1. 단기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 매입채무	44,000	0	44,000	0	0	0
3. 미지급비용	0	0	0	0	0	0
4. 미지급금	7,369,450	5,256,250	2,113,200	0	0	0
5. 선수금	28,771,228	0	28,771,228	0	0	0
6. 선수수익	0	0	0	0	0	0
7. 예수금	674,670	350,590	324,080	0	0	0
8. 유동성장기부채	0	0	0	0	0	0
9. 기타	19,714,695	0	19,714,695	0	0	0
가. 부가세예수금	3,434,263	0	3,434,263	0	0	0
나. 미지급세금	16,280,432	0	16,280,432	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동부채	9,248,643	9,248,643	0	0	0	0
1. 장기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 임대보증금	0	0	0	0	0	0
3. 퇴직급여충당부채	9,248,643	9,248,643	0	0	0	0
(-) 퇴직연금운용자산	0	0	0	0	0	0
4. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0

마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 고유목적사업준비금	0	0	0	0	0	0
부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	65,822,686	14,855,483	50,967,203	0	0	0
순자산	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 기본순자산	0	0	0	0	0	0
Ⅱ. 보통순자산	648,301,242	455,507,028	192,794,214	0	0	0
1. 적립금	0	0	0	0	0	0
2. 잉여금	648,301,242	455,507,028	192,794,214	0	0	0
Ⅲ. 순자산조정	0	0	0	0	0	0
1. 매도가능증권평가손익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산재평가이익	0	0	0	0	0	0
3. 기타	0	0	0	0	0	0
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	648,301,242	455,507,028	192,794,214	0	0	0
부채 및 순자산 총계	714,123,928	470,362,511	243,761,417	0	0	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 2 기 2017년 01월 01일부터 2017년 12월 31일까지
 제 3 기 2018년 01월 01일부터 2018년 12월 31일까지

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 사업수입	2,130,875,374	650,483,401	1,480,391,973	0	0	0
1. 기부금수익	0	0	0	0	0	0
2. 보조금수익	650,000,000	650,000,000	0	0	0	0
3. 회비수익	0	0	0	0	0	0
4. 투자자산수익	865,953	483,401	382,552	0	0	0
가. 이자수익	865,953	483,401	382,552	0	0	0
나. 배당수익	0	0	0	0	0	0
다. 기타	0	0	0	0	0	0
5. 매출액	1,480,009,421	0	1,480,009,421	0	0	0
6. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
야.	0	0	0	0	0	0
II. 사업비용	1,916,461,539	525,915,144	1,390,546,395	0	0	0
1. 사업수행비용	525,915,144	525,915,144	0	0	0	0
가. 분배비용	0	0	0	0	0	0
나. 인력비용	266,854,780	266,854,780	0	0	0	0
① 급여	183,216,650	183,216,650	0	0	0	0
② 상여금	13,690,550	13,690,550	0	0	0	0
③ 퇴직급여	18,599,000	18,599,000	0	0	0	0
④ 복리후생비	51,160,580	51,160,580	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	188,000	188,000	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 시설비용	6,131,000	6,131,000	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	6,131,000	6,131,000	0	0	0	0

③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
라. 기타비용	252,929,364	252,929,364	0	0	0	0
① 여비교통비	39,371,500	39,371,500	0	0	0	0
② 소모품비	6,198,930	6,198,930	0	0	0	0
③ 지급수수료	42,453,718	42,453,718	0	0	0	0
④ 용역비	56,884,000	56,884,000	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	19,575,655	19,575,655	0	0	0	0
⑥ 회의비	10,237,750	10,237,750	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧통신비	3,586,253	3,586,253	0	0	0	0
⑨전력비	102,630	102,630	0	0	0	0
⑩전력비	3,644,956	3,644,956	0	0	0	0
⑪세금과공과금	6,689,700	6,689,700	0	0	0	0
⑫보험료	4,108,759	4,108,759	0	0	0	0
⑬도서인쇄비	2,173,700	2,173,700	0	0	0	0
⑭광고선전비	13,372,000	13,372,000	0	0	0	0
⑮보조금 반환	44,529,813	44,529,813	0	0	0	0
2. 일반관리비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0

⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
3. 모금비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0

⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
4. 기타사업비용	1,390,546,395	0	1,390,546,395	0	0	0
가. 인력비용	200,877,085	0	200,877,085	0	0	0
① 급여	155,330,290	0	155,330,290	0	0	0
② 상여금	29,743,069	0	29,743,069	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	15,803,726	0	15,803,726	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	3,800,703	0	3,800,703	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	3,800,703	0	3,800,703	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	1,185,868,607	0	1,185,868,607	0	0	0
① 여비교통비	5,399,000	0	5,399,000	0	0	0
② 소모품비	19,955,660	0	19,955,660	0	0	0
③ 지급수수료	37,454,969	0	37,454,969	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧ 상품매출원가	1,045,573,240	0	1,045,573,240	0	0	0
⑨ 통신비	6,635,006	0	6,635,006	0	0	0
⑩ 수도광열비	15,175,547	0	15,175,547	0	0	0
⑪ 전력비	26,413,484	0	26,413,484	0	0	0
⑫ 세금과공과금	6,507,530	0	6,507,530	0	0	0
⑬ 보험료	2,821,540	0	2,821,540	0	0	0
⑭ 운반비	552,516	0	552,516	0	0	0
⑮ 광고선전비	19,380,115	0	19,380,115	0	0	0
Ⅲ. 사업이익(손실)(I - II)	214,413,835	124,568,257	89,845,578	0	0	0
Ⅳ. 사업외수익	80,053,853	127	80,053,726	0	0	0
1. 유형자산처분이익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분이익	0	0	0	0	0	0

4. 무형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
5. 전기오류수정이익	0	0	0	0	0	0
6. 기타	80,053,853	127	80,053,726	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.잡이익	53,853	127	53,726	0	0	0
다.계약해지위약금	80,000,000	0	80,000,000	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
V. 사업외비용	91,084	0	91,084	0	0	0
1. 유형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
4. 무형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
5. 유형자산재평가손실	0	0	0	0	0	0
6. 기타의 대손상각비	0	0	0	0	0	0
7. 전기오류수정손실	0	0	0	0	0	0
8. 기타	91,084	0	91,084	0	0	0
가.잡손실	91,084	0	91,084	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	0	0	0	0	0	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	0	0	0	0	0	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	294,376,604	124,568,384	169,808,220	0	0	0
IX. 법인세비용	18,678,902	0	18,678,902	0	0	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	275,697,702	124,568,384	151,129,318	0	0	0